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Juntos transformemas
GOBIERNO ESTATAL 2018 - 2024

Direccion de Gestion y Conservacion de Recursos Naturales

Departamento de Conservacion Ambiental

TELEFONO

DEPENDENCIA NOMBRE CORREO ELECTRONICO OFICINA EXTENSION
CETMAR 17 Juan Lara Rodriguez juanlara 920612 @outlook.es (969) 9353190 s/n
CONANP Cristébal Caceres G. Cantdn ccaceres@conanp.gob.mx (999) 9380708 104
PROFEPA Juan Carlos Rodriguez Lépez juan.rodriguezl@profepa.gob.mx (999) 1952893/94 19459
PROFEPA Shirley V. Llanes Chan Shirley.llanes@profepa.gob.mx (999) 1952893/94 19468
PRONATURA PENINSULA DE YUCATAN Melania C. Lépez Castro mlopez@pronatura-ppy.org.mx (999) 9884436 112
PRONATURA PENINSULA DE YUCATAN Diana Lira diana.lira@pronatura-ppy.org.mx (999) 9884436 112
SECRETARIA DESARROLLO SUSTENTABLE Maria Ixchel Garcia Carrillo maria.garciac@gmail.com (999) 9303385 44021
SECRETARIA DESARROLLO SUSTENTABLE Jonatan Alexander Ravell Ley jonathan.ravell@yucatan.gob.mx (999) 9303385 44021
SECRETARIA DESARROLLO SUSTENTABLE José Roberto Alonso Agliero jose.alonso@yucatan.gob.mx (999) 9303385 44021
SECRETARIA DESARROLLO SUSTENTABLE Toshio Julian Yokoyama Coba toshio.yokoyama@yucatan.gob.mx (999) 9303385 44005
SEMAR IX ZONA NAVAL YUCALPETEN Raquel Hernandez Saavedra novenazonanaval@hotmail.com (969)9354049 s/n
SEMARNAT José Salvador Canul Dzul salvador.canul@semarnat.gob.mx (999) 9421300| 31309/ 31336
SEPACY Arturo Milan arturo.milan@yucatan.gob.mx (999) 6118027 60504
UNAM-SISAL Rodolfo Rioja Nieto rrioja@ciencias.unam.mx 9993990901 7704 /7705
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